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Föreningen har under året haft 9 styrelsemöten samt Vår- och Höstmöte. Föreningens styrelse 

har under 2017 bestått av 6 ledamöter samt 3 adjungerade ledamöter. 

 

 

Inom ramen för garnisonssällskapet medverkar vi i "öppen mäss" för medlemmar ca 15 ggr 

per år på Älvsborgsmässen. Vid två av dessa tillfällen, kamratföreningens höstmöte och 

årsmöte, bjuder vi även in externa föreläsare. Förutom att vi som medlemmar kan delta i 

aktiviteterna vid ”öppen mäss” finns det också möjlighet att hyra någon av de stugor som 

Garnisonssällskapet disponerar.  

 

 

Göteborgs Garnisonssällskap har under året arbetat för att ta fram en ny hemsida som sattes i 

drift i början av 2019. Kamratföreningens hemsida är integrerad i den nya hemsidan. 

 

 

Föreningen arbetar aktivt med vårt traditionsrum (fd KA 4 museum). Några medlemmar 

träffas varje onsdag för att hålla våra samlingar i gott skick. Alltifrån persedlar, material, 

dokument, böcker, bild-och videomaterial och mycket mera. T.ex. har vi en fungerande 

kustspaningsradarstation (KSRR). Vi tar även emot besökare för visning av våra samlingar 

och i samband med Garnisonens dag var det många besökare som besökte oss. 

 

 

Vi har också en biblioteksgrupp där medlemmarna registrerar böcker/tidskrifter på flera olika 

platser inom garnisonen. Man har tagit fram en bokkatalog som finns på vår hemsida och man 

lånar även ut böcker. Arbetet för registrering av bilder/foton i Traditionsrummet har också 

påbörjats. 

 

 

Vi har sedvanligt högtidlighåller minnet av kustartilleriets största katastrof då fartyget 

Barbara gick under med många omkomna för snart 70 år sedan. Vi arbetar nu tillsammans 

med garnisonen för att högtidlighålla minnet av alla som omkommit i tjänsten vid garnisonen 

och vi hoppas finna en lämplig plats och tidpunkt för en sådan ceremoni. 

 

 

Kamratföreningen år sedan två år en sektion i Göteborgs Garnisonssällskap med hemvist på 

Älvsborgsmässen på Käringberget. Ett positivt resultat av denna sammanslagning är att vårt 

medlemsantal har ökat och medelåldern sänkts. Vid årsskiftet hade vi 299 registrerade 

medlemmar, en ökning med drygt 50, och medelåldern är 69 år.  

Vi har 5 ständiga medlemmar. Genom överföring av Garnisonssällskapets ”extra” 

medlemmar och genom egen rekrytering har föreningen tillförts 71 nya medlemmar.  
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2 medlemmar uppfyller 2019 kravet för Veteranmärket (har varit medlemmar i 20 år). Av 

föreningens medlemmar är 97 st veteraner.  

 

 

Behållningen på vårt plusgirokonto var vid årets utgång  137 552 kr.  Intäkterna kommer från 

medlemsavgifter, gåvor och bidrag från FM. Utgifterna är bla kostnader för vår- och 

höstmötet, drift av traditionsrummet, gratulationer, porto, tidningen Älvsborgarna, 

medlemsavgifter till andra föreningar, Garnisonens dag, minnesstund, expenser. Det bör 

observeras att den ekonomiska redovisningen granskas av revisorerna för 

Garnisonssällskapets samlade ekonomi och där också frågan om ansvarsfrihet prövas. 

 

Tillsammans med Garnisonen och andra försvarsföreningar ger vi ut tidningen Älvsborgarna 

med två nummer per år som alla medlemmar får. Vi uppmanar medlemmarna att bidra med 

artiklar eller bilder till tidningen som kan vara av intresse. Gärna självupplevda historiska 

betraktelser. 

 

 

För andra året har vi tillsammans med kamratföreningarna från fd KA- regementen 

genomföra en resa till ett tidigare regemente. I år gick resan till Karlskrona under 3 dagar med 

förläggning på Kungsholmen. En mycket uppskattad och givande resa med drygt ett 100 tal 

deltagare från de tidigare KA regementena. Under 2019 planerar vi en resa till Gotland och 

redan har mer än 30 medlemmar anmält intresse. I skrivande stund är det inte klart med hur 

många platser vi får eller kostnad/person. 2020 är planen att vi skall stå som värd här i 

Göteborg. Vi hoppas då kunna erbjuda förläggning i kasern på Garnisonen. 

 

 

Tillsammans med andra kamratföreningar genomför vi även en årlig dagstur till ön Känsö i 

Göteborgs skärgård. Ön är välkänd för oss alla som haft förmånen att arbeta där. För övriga 

som ännu inte varit där rekommenderar vi att åka med på årets vårresa till Känsö och få 

uppleva en fantastisk ö. 
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